標
準
制
御
盤
658
電子式警報盤
無電圧接点受用

埋
込
形
ご注文品番（型式）
TASE-4MA-A
TASE-8MA-A
TASE-12MA-A
TASE-16MA-A
標準価格（円）
74,100
85,100
98,700
110,800
ボックス寸法（mm）
M形盤用ボックスタイプ
⑩ 20 TASE-20MA-A 130,600
⑩ 24 TASE-24MA-A
⑩ 4 TASE-4MB-A
143,400
76,600
⑩ 8 TASE-8MB-A 86,900
⑩ 12 TASE-12MB-A 100,500
⑩ 16 TASE-16MB-A 112,400
⑩ 20 TASE-20MB-A 132,200
⑩ 24 TASE-24MB-A 145,000
この価格には消費税は含まれておりません。 納期区分：◎（当日出荷） ④・⑩・●（受注品） （詳細はP.636）
標準制御盤P1-36/小売訂T  06.5.22 16:40  ページ 658